
Mula Universidad Nacional de Salta 

@IN FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

- 0 0 2 2 

Salta, 2 3 FEB 2011 

Expte. N° 14.101/16 

VISTO: 

El Formulario — Solicitud de Viaje de Estudios presentado por el Ing. Ernesto Chocobar 
Sarapura, el cual informa, justifica y evalúa el impacto de la actividad a realizar; y 

CONSIDERANDO: 

Que la visita permitirá que los alumnos puedan comprobar los conocimientos adquiridos 
durante el cursado de la materia, repercusión y aplicación en la realidad; 

Que también permite una mejor asimilación de los conocimientos adquiridos como así 
también poder abrir un debate critico-constructivo sobre los sistemas empleados; 

Que la visita fue realizada a la empresa "Agua de los Andes" ubicada en San Salvador de Jujuy, 
el día 3 de diciembre de 2016; 

Que con la ayuda económica solicitada por el docente fue para cubrir gastos de alimento 
para los alumnos que participaron de la actividad; 

Que este Decanato autorizó se dé continuidad al trámite 

Que dicha erogación fue cubierta con los fondos provenientes del Convenio con el Banco 
Patagonia; 

Que la presente solicitud se encuentra contemplada en las resoluciones N° 005/05 y 821/06, 
ambas de esta Unidad Académica; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar lo actuado y en consecuencia tener por otorgada una Beca Académica 
de $ 80,00 (Pesos OCHENTA) a cada uno de los alumnos de la carrera de Ingeniería Civil, que 
más abajo se detallan e integraron la delegación que realizó el viaje de estudios a las instalaciones 
de las Plantas Potabilizadoras y Plantas Depuradoras de la empresa Agua de los Andes ubicadas 
en la Ciudad de San Salvador de Jujuy, durante el día 3 de Diciembre de 2016: 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES D.N.I. N° 

1 
AGUILERA, Daniel Fernando 

35.478.171 

2 ANDRADA FIGUEROA, Sergio 35.194.302 



i.ái-t/NOIELA 
DIRECT 

ADMINST 
FACULTAD 

LOPEZ 
RAL 
NÓMICO 

ENIERÍA 

[Si

41 IN~ 

41"   Universidad Nacional de Salta 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  2— 

Expte. N° 14.101/16 

3 BAZZI, Martín 32.366.211 

4 CARDOZO, Edson 93.388.688 

5 COPA, Leonardo Fabián 33.983.469 

6 DURGALE, Roxana 30.221.735 

7 GONZALEZ, Nadia 31.545.298 

8 GUTIERREZ, Mauricio E. 37.301.140 

9 GUZMAN, Sergio 32.631.224 

10 GUANCA, Gonzalo Augusto 37.088.112 

11 LUNA, Matías E. 33.010.565 

12 NIEVA, Mariana Esther 33.046.596 

13 NORIEGA, Aldo Alexander 33.491.396 

14 NORIEGA, Joaquín D. 35.282.122 

15 PALACIOS, Osvaldo 31.197.775 

16 POMA, Vianca 93.046.382 

17 PORTAL, Marcos Daniel 34.225.827 

18 QUINTANA, Pablo R. 35.261.356 

19 SEGOVIA, Josué 35.262.249 

20 SOTO, Daiana Pamela 30.420.622 

21 TAPIA, Guillermo A. 27.175.273 

22 Veliz, Natael Simón 35.194.060 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 1.760,00 (Pesos UN MIL SETECIENTOS SESENTA) a la 
partida 5.1.3: BECAS de los fondos provenientes del Convenio con el Banco Patagonia. 

ARTICULO 3°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, comuníquese 
a la Escuela de Ingeniería Civil, al Ing. Ernesto D. CHOCOBAR SARAPURA y siga a la Dirección 
Administrativa Económica Financiera, a sus efectos. 
FCH 

RESOLUCION FIN: 	0 0 2 2D — 2017 

iNu rue.. w JJSE VALENTIN ROMAGNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSe 


	Page 1
	Page 2

